令和 5年 11月 21日

保護者 様

                                                        博 愛 の 里 こ ど も 園

                                                        園     長 五反田 康子

                        令和５年度生活発表会について（ご案内）

       晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本園

の教育・保育にご支援を賜り心よりお礼申し上げます。

       さて、今年度の生活発表会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、博愛っ子たち

が一生懸命練習した成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

                                      記

１   期   日      令和 5年 12月 9日（土）

２   時   間     第一部（未満児）  ８：３０～９：1５   第二部（以上児）  ９：４５～１１：３０

3   場   所     博愛の里こども園ホール

4   園児集合      ７：５０～８：１５

               ※受け入れ場所は、未満児は「ゆり組」、ばら１組は「ばら２組」です。その他のクラスは

「各保育室」です。

5    園児服装      制服(白ブラウス着用)、白ハイソックス、名札（以上児）

及び持ち物    未満児は各クラスで指定された服装で登園

               水筒、ハンカチを持たせてください。

6    当日のお願い

・ 大人と未就園児の入室制限はありませんが、ホールの収容人数の都合上、小学生以上の児童の入室は

できません。ご了承ください。また、１人の観覧スペースは座布団１枚分でお願いします。

・  保護者のホールへの入室時間について

① 未満児７：５０～８：１５までの間。

② 以上児９：３０～９：４５までの間。但し、９：１５～廊下まで入室いただけます。以上児に兄弟児がいら

っしゃる未満児の保護者の皆様も、第一部が終わり次第一旦ホールから出ていただき、再度並んで

から入室してください。

・ スリッパと靴を入れる袋をご持参ください。

・ 駐車場は、裏面をご覧ください。当日は駐車場が混雑しますので、近隣の方は徒歩か自転車でお越しく

ださい。またできるだけ乗り合いでお越しください。

・ ビデオ・カメラ撮影に関しては次の事項を遵守してください。

① 周囲の方の観覧の支障にならないようにご配慮ください。

② 三脚を使って撮影される場合は、ホール後方の専用スペースでお願いします。

・ 第一部終了後、兄弟児のいない未満児は、ゆり組までお迎えをお願いします。また、職員室では以上児

の兄弟児（未満児）の託児を行います。第二部終了後、職員室にお迎えをお願いします。